01/09/2020

Gmail - Resposta ao Ofício n° 306/2020

il CÂMARA DE TAQUARTINGA <camaradetaquaritngagmaiLcorn>

Resposta ao Ofício n° 306/2020
1 mensagem

DE TAQUARITINGA AT <detaqateducacao.sp.gov.br>
Para: "camara©camarataquaritinga.sp.gov.br" <camaracamarataquaritinga.sp.gov.br>

1 de setembro de 2020 11:47

Prezados,

Encaminhamos anexo o Ofício n2  37/2020-AT, em resposta ao Ofício n2  306/2020 da Câmara Municipal

de Taquaritinga.

Favor confirmar o recebimento deste.

Atenciosamente,

MARISTELA GALLO
Dirigente Regional de Ensino
Diratona cia Ensino - Raqio Taquaritina
.Scretaria da Educação,  do Estado de S3c Paulo

tq;,- aducacao p •o br 16 23-00 89
GOVERNO DO ESTADO Avenida Heitor Aives t3omes 230 Jardim Beatriz, Taquaritínça/5P CEP 1.5902- 190

Ofeducasp 	/edu.r.nspu

r1 SEDUC0F1202082762A - Caio Edivan Ribeiro Porto.pdf
' 29K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=efefb01  b43&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 67664328943035431 7&simpl=msg-f%3A1 6766432... 1/1

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Taquaritinga

Ofício

Número de Referência: 37/2020-AT

Interessado: Câmara Municipal de Taquaritinga

Assunto: Resposta ao Ofício n° 306/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga José Roberto

Girotto,

Em atenção ao Ofício n° 306/2020 da Câmara Municipal de Taquaritinga, datado de

10/08/2020 e protocolado nesta Diretoria de Ensino em 14/08/2020, referente ao professor

Caio Edivan Ribeiro Porto, informamos que estão sendo adotadas as providências no

sentido de averiguar o caso narrado no citado documento.

Ao ensejo, reiteramos protestos de elevada estima e consideração e colocamo-nos à

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Taquaritinga, 31 de agosto de 2020.

Maristela Gallo

Dirigente Regional de Ensino

Taquaritinga

S
E

D
U

C
0
F

12
0
2
0
8

2
7
6
2
A

Classif. documental

Assinado com senha por MARISTELA GALLO - 31/08/20 às 15:03:09.
Documento N°: 7958467-7068 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaexlpublic/app/autenticar?n=7958467-7068

006.01.10.003